
2020 年 7 月   

お得意様各位 

 

イ ン パ ッ ク 株 式 会 社 

代表取締役  守重 へきろう   

 

 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ  

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では夏季休暇に伴い誠に勝手ではございますが下記の通り休業とさせ

ていただきます。大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願

い申し上げます。 

貴社のますますのご発展と皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 休業期間  2020 年 8 月 13 日(木)～8 月 16 日(日) 

2. 休業前最終受注日 2020 年 8 月 12 日(水) 午前まで 

3. 休業前最終出荷日 2020 年 8 月 12 日(水) 

4. 臨時営業日      2020 年 8 月 10 日（月）祝日は営業いたします 

 

なお、最終出荷日を 8 月 12 日(水)とさせていただいてはおりますが、お届け地域の交

通事情ならびに運送事情等によりましては、ご希望日までにお届けできない事態が生

じる恐れもございます。誠に恐縮ではございますが、早目にご注文を頂戴できますよう

お願い申し上げます。 

また、8 月 17 日(月)より通常通り営業をいたしますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

本件お問合せ先 

 本     社 各営業および業務担当 ０４２－５６４－１７１１ 

     東京営業所   各営業および業務担当 ０４２－５６９－８７９２ 

 仙台営業所 各営業および業務担当 ０２２－３９１－０７８０ 

 名古屋営業所 各営業および業務担当 ０５８６－２３－８６１１ 

 大阪営業所 各営業および業務担当 ０６－６８６３－８７４１ 

 福岡営業所 各営業および業務担当 ０９２－５８０－８８８５ 

以上 


